АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Салба

17.04.2020 г.                                                                                № 12 – П

Об обеспечении отбывания осужденными
наказаний в виде обязательных  работ

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39,   Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 36 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных  работ на территории Салбинского сельсовета
( приложение № 1)
1. Утвердить виды обязательных работ на территории Салбинского сельсовета  ( приложение № 2)
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
1. Постановление от 08.10.2015 г.№ 34 – П «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных  работ» -считать утратившим силу.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления»

Глава сельсовета                                                         Г.С.Минакова

[bookmark: _GoBack]

Приложение №  1
к постановлению администрации
 сельсовета от 17.04.2020 года № 12 – П

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных  работ на территории
Салбинского сельсовета

	Наименование организации
	Адрес

	Администрация Салбинского сельсовета
	с. Салба,  ул. Советская, 68 – г

Приложение №  2
к постановлению администрации
 сельсовета от 17.04.2020 года № 12 – П

Виды обязательных работ на территории
Салбинского сельсовета

1. Работы в сфере благоустройства:
2. Озеленение;
3. Работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства;
4. . Иные общественно полезные работы,  не требующие предварительной и профессиональной подготовки.